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Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 8. 2. 2023 

uzavřené mezi  
 

Fakultní nemocnice Hradec Králové  
se sídlem:  Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

IČO:   00179906 

DIČ:  CZ00179906 

zastoupená:  MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem 

bank. spoj.: Česká národní banka 

č. účtu: 60003-24639511/0710  

ID datové schránky: v7zqi84 

(dále jen „odběratel“) 

 

a 

 

Audionika s.r.o. 

se sídlem: Jasenice 108, 756 41 Lešná 

IČO: 25359827 

DIČ: CZ25359827 

bank. spoj.: KOMBA Valašské Meziříčí 
č. účtu: 43-7129890237/0100 

reg. v OR: u Krajského obchodního soudu v Ostravě - oddíl C, vložka 9615 

ID datové schránky: vmfn64j, příjem datových zpráv: ano 

malý/střední podnik: ano 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou dne 8. 2. 2023 uzavřely Smlouvu o zřízení a provozování 
konsignačního skladu (dále jen „smlouva“) a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Kochleární implantáty včetně příslušenství 2022“ Část 2 – Kochleární implantáty 
pro pacienty s hluchotou a těžkou sluchovou poruchou s možnostmi variant přímých elektrod 
o různé délce (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: Z2022-033954 a dále 
v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 24. 9. 2022, která je nedílnou součástí smlouvy.  
 

Smluvní strany se na základě sdělení dodavatele o inovaci portfolia dodávaných kochleárních 
implantátů nyní dohodly na změně přílohy č. 2 a 3 Smlouvy. Inovované typy dodávaných 

implantátů plně nahradí stávající odebírané implantáty. Podmínky dodávek (cena, úhrada apod.) 
zůstávají stejné jako u původního adekvátního zboží. 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a 
úplnou vůli, prostou omylů a že tento dodatek neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 



2 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Příloha č.2 - Cenová nabídka  

Příloha č. 2: Příloha č.3 - Přehled nabízených kochleárních implantátů, které jsou předmětem 
plnění  

 

V Hradci Králové V Lešné 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ……………………………………….  

Fakultní nemocnice Hradec Králové Audionika s.r.o. 

 

28.11.2025                                                                19.11.2025



Příloha č. 2 Cenová nabídka

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Název veřejné zakázky: Kochleární implantáty včetně příslušenství 2022

Konstrukční varianta Název Katalogové číslo Kód(y) VZP Nabídková cena
v Kč bez DPH za 1 ks DPH v %

Nabídková cena
v Kč vč. DPH za 1 

ks 

Předpokládaný 
počet ks za 4 

roky

Kochleární implantát závěsný (záušní) 
IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - 
MI1250 SYNCHRONY2/SYNCHRONY2 
PIN - SONNET 3

Přílohy ke KS 0200956, 0200886

Kochleární implantát kompaktní-jednodílný 
(mimo boltec)

IMPLANTÁT KOCHLEÁRNÍ SYSTÉM - 
MI1250 SYNCHRONY2/SYNCHRONY2 
PIN - RONDO 3

Přílohy ke KS 0152675, 0152676

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 4 roky 20 695 652,00 Kč

Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

Část 2 - Kochleární implantáty pro pacienty s hluchotou a těžkou sluchovou poruchou s možnostmi variant přímých elektrod o různé délce

517 391,30 Kč 12% 579 478,26 Kč 40



Příloha 3)  Přehled nabízených kochleárních implantátů, které jsou předmětem plnění 
 

 

 
Katalogové 

číslo Kód VZP Obchodní název s typem elektrody 

Délka  
elektrody 

Audio 

procesor 

36672 Me1510 

0200956 

Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda STANDARD 31,5 mm SONNET 3 

36674 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda MEDIUM 24,0 mm SONNET 3 

36676 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda COMPRESSED 15,0 mm SONNET 3 

36678 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEXSOFT 31,5 mm SONNET 3 

37175 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX20 20,0 mm SONNET 3 

36680 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX24 24,0 mm SONNET 3 

36902 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX26 26,0 mm SONNET 3 

36682 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX28 28,0 mm SONNET 3 

37177 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FORM19 19,0 mm SONNET 3 

37179 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FORM24 24,0 mm SONNET 3 

36671 Me1510 

0200886 

Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda STANDARD 31,5 mm SONNET 3 

36673 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda MEDIUM 24,0 mm SONNET 3 

36675 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda COMPRESSED 15,0 mm SONNET 3 

36677 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEXSOFT 31,5 mm SONNET 3 

37174 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX20 20,0 mm SONNET 3 

36679 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX24 24,0 mm SONNET 3 

36901 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX26 26,0 mm SONNET 3 

36681 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX28 28,0 mm SONNET 3 

37176 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FORM19 19,0 mm SONNET 3 

37178 Me1510 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FORM24 24,0 mm SONNET 3 

36672 Me1550 

0152675 

Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda STANDARD 31,5 mm RONDO 3 

36674 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda MEDIUM 24,0 mm RONDO 3 

36676 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda COMPRESSED 15,0 mm RONDO 3 

36678 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEXSOFT 31,5 mm RONDO 3 

37175 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX20 20,0 mm RONDO 3 

36680 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX24 24,0 mm RONDO 3 

36902 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX26 26,0 mm RONDO 3 

36682 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FLEX28 28,0 mm RONDO 3 

37177 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FORM19 19,0 mm RONDO 3 

37179 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 Elektroda FORM24 24,0 mm RONDO 3 

36671 Me1550 

0152676 

Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda STANDARD 31,5 mm RONDO 3 

36673 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda MEDIUM 24,0 mm RONDO 3 

36675 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda COMPRESSED 15,0 mm RONDO 3 

36677 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEXSOFT 31,5 mm RONDO 3 

37174 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX20 20,0 mm RONDO 3 

36679 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX24 24,0 mm RONDO 3 

36901 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX26 26,0 mm RONDO 3 

36681 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FLEX28 28,0 mm RONDO 3 

37176 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FORM19 19,0 mm RONDO 3 

37178 Me1550 Mi1250 SYNCHRONY 2 PIN Elektroda FORM24 24,0 mm RONDO 3 

 

 


